5° CAMPIONATO NAZIONALE OVER 35

COMUNICATO UFFICIALE N° 2

22/10/2025

PADERNO
LORANDI
CONTI
PADERNO
MANTOVANI
FACCHETTI
MENSI
RONGONI

BOLDINI
co'

AMZA
MAROTTA
BERTOGLIO
BETTINSOLI

ALESSANDRO
ANDREA
STEFANO
NICOLO
FABIANO
ALESSANDRO
BRUNO
MICHELE

DAVIDE

FABIO

ROBERT DAMIAN
ANGELO
SIMONE

ANGELO
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A.S.D.C. BSPORTING

ASD C.S.C. RONCADELLE
ASD ODIOPICCOLO

ASD OVER 35 OSPITALETTO
ASD OVER 35 BAGNOLO MELLA
ASD UISP REZZATO

ASD UISP REZZATO

ASD UISP REZZATO

ASD UISP REZZATO
CASTENEDOLO OVER ASD
CASTENEDOLO OVER ASD
F&L SPORT CLUB ASD

F&L SPORT CLUB ASD

GAM SPORT SAREZZO ASD
GAM SPORT SAREZZO ASD

22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
22/10/2025

1[\
in
in
in
in
2N

in

in
in
in
in
in
in

AMMONIZ.
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AMMONIZ.
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Doppia ammonizione e offese verso il D.G. art. 217 e 219 RTN

AMMONIZ.
AMMENDA €10 Per offese verso il D.G. art. 213 RTN
AMMONIZ.
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AMMONIZ.
AMMONIZ.
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CATEGORIA A OVER 35

COMMISSIONE GIUDICANTE



